
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 54842

Prodej, domy/rodinný, 220 m2, 51203 Libštát, Semily [ID 54842]
Libštát

5 350 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 220 m2

Plocha parcely: 492 m2 Plocha sklepu: 70 m2

Ostatní: Bazén; Garáž; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi prostor, klid a pohodlí pro celou rodinu? Máme pro Vás jedinečnou nabídku s
možností velmi výhodného financování!
Nabízíme k prodeji patrový řadový dům o celkové užitné ploše 150 m2, poskytující dostatek prostoru pro každodenní
život a odpočinek. Suterén tohoto domu rozšiřuje jeho celkový prostor o dalších 70 m2, kde se nachází také
společenská místnost, která poskytuje skvělé možnosti pro rodinné setkání a zábavu. Nemovitost je vhodná pro větší
rodinu nebo pro vícegenerační bydlení.
Dispozice:
Přízemí - 77 m2 - 2kk - prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnice, garáž, balkón,
1. patro - 73 m2 - 3+1 - obývací pokoj, kuchyň, ložnice, dětský pokoj, lodžie
sklep - 70 m2 - společenská místnost, sklad

Na pozemku o rozloze 492 m2 se rozprostírá pestrá zahrada, která skrývá několik atraktivních prvků. Oázu relaxace



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

tvoří bazén, ideální pro osvěžení během teplých dnů. Nedaleko něj najdete skleník. K tomu všemu přidává kouzlo malá
chatka, poskytující útulné místo pro odpočinek či soukromé chvíle oddechu.

Vytápění domu je řešeno kotlem na tuhá paliva. Plyn je zaveden, ale není připojen. Obec nabízí veškerou občanskou
vybavenost (mateřská školka, základní škola, praktický lékař, zubař, večerka). Nejbližší supermarket (Penny) se
nachází v Lomnici nad Popelkou - 8 minut jízdy autem.

Pro více informací a domovní prohlídky neváhejte nás kontaktovat. Na koupi této nemovitosti Vám zajistíme výhodné
financování.


